Pág. 1/3

Estado do Paraná                CNPJ 01.615.393/0001-00

Decreto  nº 244/2025 de 02/12/2025

Artigo  1º  -  Fica  aberto  no  corrente  Exercício  o  Crédito  Adicional  Suplementar,  no  
Orçamento  Geral  do  Município,  no  valor  de  R$  65.542,75  (sessenta  e  cinco  mil  quinhentos  e 
quarenta  e  dois  reais  e  setenta  e  cinco  centavos),  destinado  ao  reforço  das  seguintes  Dotações 
Orçamentárias.

Ementa:  Abre  Crédito  Adicional  Suplementar  e  da  outras
providências.

O  Prefeito  Municipal  de  CRUZMALTINA,  Estado  do  Paraná, 
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  das  que  lhe  foram